

【表紙】

【提出書類】 四半期報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の4の7第4項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2022年2月14日

【四半期会計期間】 第121期第2四半期(自 2021年7月1日 至 2021年9月30日)

【会社名】 富士急行株式会社

【英訳名】 FUJI KYUKO CO., LTD.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 堀内 光一郎

【本店の所在の場所】 山梨県富士吉田市上吉田二丁目5番1号  
(注) 本社業務は下記本社事務所において行っております。  
(本 社事務所) 山梨県富士吉田市新西原五丁目2番1号  
(東京本社事務所) 東京都渋谷区初台一丁目55番7号

【電話番号】 (本 社事務所) 0555(22)7112番  
(東京本社事務所) 03(3376)1117番

【事務連絡者氏名】 (本 社事務所) 総務部次長 森屋 孝士  
(東京本社事務所) 経営管理部次長 清水 乙史

【最寄りの連絡場所】 東京支店 東京都渋谷区初台一丁目55番7号

【電話番号】 03(3376)1117番

【事務連絡者氏名】 経営管理部次長 清水 乙史

【縦覧に供する場所】 富士急行株式会社 東京支店  
(東京都渋谷区初台一丁目55番7号)  
株式会社東京証券取引所  
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 1 【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

2021年11月12日に提出いたしました第121期第2四半期(自 2021年7月1日 至 2021年9月30日)に係る四半期報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため、四半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

## 2 【訂正事項】

第一部 企業情報

第4 経理の状況

1 四半期連結財務諸表

注記事項

(収益認識関係)

## 3 【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_\_\_を付して表示しております。

## 第一部 【企業情報】

### 第4 【経理の状況】

#### 1 【四半期連結財務諸表】

##### 【注記事項】

(収益認識関係)

(訂正前)

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

当第2四半期連結累計期間(自 2021年4月1日 至 2021年9月30日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他	合計
	運輸業	不動産業	レジャー・サービス業	計		
鉄道事業	545,723	-	-	545,723	-	545,723
バス事業	3,870,427	-	-	3,870,427	-	3,870,427
索道事業	72,592	-	-	72,592	-	72,592
ハイヤー・タクシー事業	474,216	-	-	474,216	-	474,216
船舶運送事業	206,637	-	-	206,637	-	206,637
売買・仲介斡旋事業	-	402,077	-	402,077	-	402,077
賃貸事業	-	1,013,993	-	1,013,993	-	1,013,993
別荘地管理事業	-	355,066	-	355,066	-	355,066
遊園地事業	-	-	4,638,602	4,638,602	-	4,638,602
ホテル事業	-	-	1,704,074	1,704,074	-	1,704,074
ゴルフ・スキー事業	-	-	584,409	584,409	-	584,409
アウトドア事業	-	-	1,423,189	1,423,189	-	1,423,189
物品販売業	-	-	-	-	286,815	286,815
建設業	-	-	-	-	812,288	812,288
製造販売業	-	-	-	-	649,881	649,881
情報処理サービス業	-	-	-	-	171,126	171,126
その他	-	-	744,459	744,459	383,114	1,127,573
顧客との契約から生じる収益	5,169,597	1,771,136	9,094,735	16,035,469	2,303,225	18,338,695
セグメント間の内部営業収益又は振替高	29,990	260,982	88,037	379,010	1,011,107	1,390,118
外部顧客との営業収益	5,139,607	1,510,154	9,006,697	15,656,458	1,292,118	16,948,577

(訂正後)

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

当第2四半期連結累計期間(自 2021年4月1日 至 2021年9月30日)

(単位:千円)

	報告セグメント				その他	合計
	運輸業	不動産業	レジャー・サービス業	計		
鉄道事業	529,750	-	-	529,750	-	529,750
バス事業	3,858,113	-	-	3,858,113	-	3,858,113
索道事業	72,592	-	-	72,592	-	72,592
ハイヤー・タクシー事業	466,691	-	-	466,691	-	466,691
船舶運送事業	206,637	-	-	206,637	-	206,637
売買・仲介斡旋事業	-	402,077	-	402,077	-	402,077
賃貸事業	-	90,971	-	90,971	-	90,971
別荘地管理事業	-	354,903	-	354,903	-	354,903
遊園地事業	-	-	4,610,701	4,610,701	-	4,610,701
ホテル事業	-	-	1,694,474	1,694,474	-	1,694,474
ゴルフ・スキー事業	-	-	584,409	584,409	-	584,409
アウトドア事業	-	-	1,423,189	1,423,189	-	1,423,189
物品販売業	-	-	-	-	202,002	202,002
建設業	-	-	-	-	812,288	812,288
製造販売業	-	-	-	-	649,881	649,881
情報処理サービス業	-	-	-	-	166,909	166,909
その他	-	-	744,459	744,459	383,114	1,127,573
顧客との契約から生じる収益	5,133,785	847,952	9,057,234	15,038,972	2,214,195	17,253,168
その他の収益(注)	35,812	923,184	37,500	996,497	89,029	1,085,527
合計	5,169,597	1,771,136	9,094,735	16,035,469	2,303,225	18,338,695
セグメント間の内部営業収益又は振替高	29,990	260,982	88,037	379,010	1,011,107	1,390,118
外部顧客との営業収益	5,139,607	1,510,154	9,006,697	15,656,458	1,292,118	16,948,577

(注)「その他の収益」には、「リース取引に関する会計基準」(企業会計基準第13号 2007年3月30日)に基づく賃貸収入等が含まれております。